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Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO PROFESSOR MARTINIANO FERNANDES - IMIP HOS | CNPJ: 009.039.744/0014-09

i Nome do usuario: Carmem Daiane Goes de Macedo
bradesco Data da operagao: 10/12/2020 - 14h50
net empresa
Folha 1/3
Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
06327 | 0009890-6 4.885.367,00 4.885.367,00
Extrato de: Ag: 6327 | CC: 0009890-6 | Entre 01/11/2020 e 30/11/2020
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
30/10/2020 SALDO ANTERIOR 1,00
03/11/2020 RESGATE INVEST FACIL 8186163 6.793,49 6.794,49
PAGTO ELETRON COBRANCA
VT KASSIA 2 -336,35 6.458,14
PAGTO ELETRON COBRANCA
ADIANT MEDICAL FAST 3 -391.23 6.066,91
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. S DE ALMEIDA REGIS S 4377150 -900.00 5.166,91
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. ANTONIO SOARES DE LI 4377501 -200,00 4.966,91
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. COLETIVOS SAO CRISTO 4377580 -3.173,91 1.793,00
TRANSF CC PARA CCPJ
JEANETTE GOMES DE LIMA 3212075 -220,00 1.573,00
TRANSF CC PARA CC PJ
CATIANA SALES DE MELO 6327043 -120,00 1.453,00
TRANSF CC PARACCPJ
TARCISIO VIEIRA DE MORAES 6327047 -188,00 1.265,00
TRANSF CC PARACCPJ
ZILANDA MORAES DA SILVA 6327050 -260,00 1.005,00
TRANSF CC PARA CC PJ
JOSE CARLOS DANIEL DE SALE 6327054 -180,00 825,00
TRANSF CC PARA CCPJ
WAGNER DE BARROS MELO 6327061 -148,00 677,00
TRANSF CC PARACCPJ
ARLINDO PEREIRA DA SILVA 6327068 -260,00 417,00
TRANSF CC PARA CCPJ
JOSE NILTON DOS SANTOS 6327081 -260,00 157,00
TRANSF CC PARA CCPJ
MERCIA CAVALCANTE VIANA CO 6327088 -156,00 1,00
04/11/2020 ESTORNO DE LANCAMENTO* 9972821 723.000,00 723.001,00
RESGATE INVEST FACIL 8186163 730.704,49 1.453.705,49
APLICACAO INVESTIMENTOS 9972821 -723.000,00 730.705,49
APLICACAO INVESTIMENTOS 9976761 -720.489,51 10.215,98
TRANSF CC PARACCPJ
FABIO CAVALCANTI TAVARES 6327448 -7.634,78 2.581,20
TRANSF CC PARA CC PJ
ADMAGNO RAMOS GAMA 6327680 -2.580,20 1,00
TED-TRANSF ELET DISPON
06/11/2020 REMET PE FES CT SUSCUSTEIO 5781019 789.500,00 789.501,00
APLIC.INVEST FACIL 1197453 -789.500,00 1,00
10/11/2020 RESGATE INVEST FACIL 1197453 789.505,89 789.506,89
APLICACAO INVESTIMENTOS 25761 -789.506,89 0,00
11/11/2020 RESGATE DE INVESTIMENTOS 9433956 331,89 331,89
PAGTO ELETRON COBRANCA
ADIANT MADEIRA MADEIRA 4 -330.89 1,00
12/11/2020 RESGATE DE INVESTIMENTOS 9433956 200,00 201,00
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MARIA BETANIA SIMAO T -200,00 1,00
13/11/2020 RESGATE DE INVESTIMENTOS 9433956 300,00 301,00
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. HIGINO MAURICIO CAVA 3282046 -300,00 1,00
17/11/2020 RESGATE DE INVESTIMENTOS 9433956 3.027,06 3.028,06
PAGTO ELETRON COBRANCA
ADIANT MADEIRAMADEIRA 5 -744.60 2.283,46
TRANSF CC PARA CC PJ
FUNDACAO P. M. F..Il. HO 6327319 -2.282,46 1,00
18/11/2020 RESGATE DE INVESTIMENTOS 9433956 3.378,60 3.379,60
PAGTO ELETRON COBRANCA
TGI NF19329 6 -3.378,60 1,00
19/11/2020 RESGATE DE INVESTIMENTOS 9433956 149,30 150,30
PAGTO ELETRON COBRANCA
ADIANT VIA INOX 7 -149,30 1,00
24/11/2020 RESGATE DE INVESTIMENTOS 9433956 3.396,46 3.397,46
TRANSF CC PARA CC PJ
LUIS CARLOS SOARES COSTA 6327648 -1.549,02 1.848,44
TRANSF CC PARACCPJ
SIMONE DA SILVA PIMENTEL 6327650 -1.847,44 1,00
25/11/2020 RESGATE DE INVESTIMENTOS 9433956 2.655,80 2.656,80
PAGTO ELETRON COBRANCA 8 -1.105,80 1.551,00

CONSIGNADO ADMAGNO
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Extrato Mensal / Por Periodo

FUNDACAO PROFESSOR MARTINIANO FERNANDES - IMIP HOS | CNPJ:

009.039.744/0014-09

i Nome do usuério: Carmem Daiane Goes de Macedo
bradesco Data da operagao: 10/12/2020 - 14h50
net empresa
Folha 2/3
TED DIF.TITUL.CC H.BANK 6266698 -350,00 1.201,00
DEST. EVANDRO RIBEIRO GALI
TRANSF CC PARA CC PJ
LUMI CONSULTORIA E SERVICO 6343599 -1.200,00 1,00
26/11/2020 RESGATE DE INVESTIMENTOS 9433956 82.840,23 82.841,23
PAGTO ELETRON COBRANCA
PHILIPS 9 -1.739,93 81.101,30
PAGTO ELETRON COBRANCA
PHILIPS NE129250 10 -1.739,93 79.361,37
PAGTO ELETRON COBRANCA
MV NE17829 11 -9.598,09 69.763,28
PAGTO ELETRON COBRANCA
LAMEN NF3454 12 -240,00 69.523,28
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. ERLANIA VIEIRA DA SI 7575818 -1.329.87 68.193,41
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. M M RODRIGUES E MAT 7575836 -910,00 67.283,41
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. EVANDRO RIBEIRO GALI 7615246 -1.750,00 65.533,41
TRANSF CC PARA CC PJ
FUNDACAO P. M. F.. 1. HO 6327717 -87.08 65.446,33
TRANSF CC PARA CC PJ
FUNDACAG P. M. E. 1. HO 6327721 -21.455,11 43.991,22
TRANSF CC PARA CC PJ
FUNDACAO P. M. F. . I. HO 6327724 -43.986,44 4,78
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 7575836 -1,89 2,89
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 7615246 -1,89 1,00
TED-TRANSF ELET DISPON
27/11/2020 REMET GEPE SEFAZ TED 1142714 737.492,50 737.493,50
APLIC.INVEST FACIL 8817825 -737.492,50 1,00
Total 3.873.275,71 -3.873.275,71 1,00
Os dados acima tém como base 10/12/2020 as 14h50 e estdo sujeitos a alteragoes.
Ultimos Lancamentos
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
08/12/2020 SALDO ANTERIOR -10.697,24
RESGATE DE INVESTIMENTOS 9433956 10.698,24 1,00
09/12/2020 RESG AUTOMATICO INVESTIM 91220 1.700,00 1.701,00
CHEQUE COMPENSADO 3 -1.700,00 1,00
10/12/2020 PAGTO ELETRON COBRANCA 28 -343,20 -342,20
PAGTO ELETRON COBRANCA 29 -1.383,07 -1.725,27
PAGTO ELETRON COBRANCA 30 -4.830,85 -6.556,12
PAGTO ELETRON COBRANCA 31 -68,67 -6.624,79
PAGTO ELETRON COBRANCA 32 -56,02 -6.680,81
TED-TRANSF ELET DISPON
DEST.CRISTALIA PROD QUIM 3487261 -3.500,70 -10.181,51
TARIFA DOC/TED
TED INTERNET 3487261 -1,89 -10.183,40
TED-TRANSF ELET DISPON
DEST.ERLANIA VIEIRA S. ME 3487262 -15.966,50 -26.149,90
TARIFA DOC/TED
TED INTERNET 3487262 -1,89 -26.151,79
TED-TRANSF ELET DISPON
DEST.CRISTALIA PROD QUIM 3486970 -1.088,60 -27.240,39
TARIFA DOC/TED
TED INTERNET 3486970 -1,89 -27.242,28
CONTA DE TELEFONE 5960900 -1.450,00 -28.692,28
Total 12.398,24 -30.393,28 -28.692,28
Saldos Invest Facil / Plus
Data Historico Valor (R$)
03/11/2020 SALDO INVEST FACIL 730.701,76
04/11/2020 SALDO INVEST FACIL 0,00
06/11/2020 SALDO INVEST FACIL 789.500,00
09/11/2020 SALDO INVEST FACIL 789.502,94
10/11/2020 SALDO INVEST FACIL 0,00



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO PROFESSOR MARTINIANO FERNANDES - IMIP HOS | CNPJ: 009.039.744/0014-09

II Nome do usuario: Carmem Daiane Goes de Macedo
bradesco Data da operagao: 10/12/2020 - 14h50
net empresa
Folha 3/3
27/11/2020 SALDO INVEST FACIL 737.492,50
30/11/2020 SALDO INVEST FACIL 737.495,25

Os dados acima tém como base 10/12/2020 as 14h50 e estdo sujeitos a alteragoes.



